Informe final de las actividades desarrolladas  

4. LUGAR O UBICACIÓN DE LOS PRODUCTOS ENTREGABLES (SI APLICA) 

Instalaciones del Hospital Veterinario “Bernardino Rodríguez Urrea” de la Universidad del Tolima o donde se requiera el servicio. 

5. VALOR ESTIMADO 

Veinte millones ochocientos cuarenta y nueve mil cuatrocientos M/CTE ($20.849.400,00). 

6. PERFIL DEL CONTRATISTA 

Criterios habilitantes 

Experiencia: 

-Enfermera con tarjeta profesional y con postgrado con más de 5 años de experiencia profesional. De igual manera deberá contar 
con valores generales como interés, dedicación, respeto y disposición para trabajar en equipo.

[...]

02 - ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

0202 - ADQUISICIONES DIFERENTES DE

ACTIVOS

020202 - ADQUISICIÓN DE SERVICIOS

02020208 - SERVICIOS PRESTADOS A LAS

EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCIÓN

0202020803 - OTROS SERVICIOS

PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y

TÉCNICOS

CATORCE MILLONES DOSCIENTOS QUINCE MIL QUINIENTOS CON CERO CENTAVOS

Total $ 14.215.500,00

Total en letras

PROF. UNIVERSITARIO

Universidad de Tolima – NIT.890.700.640-7 
Apartado Postal 730006299 - PBX (8) 2771212/1313/1515/2020 Ext.9156, 9415, 9464.  

Teléfono Directo (8) 2772032.  Correo Electrónico: drlp@ut.edu.co.  Dirección: Barrio Santa Elena,